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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61812008F

2. Data e Regjistrimit 02/06/2006
3. Emri i Subjektit AM & AN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/09/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 05/09/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Ali 
Demi, Zona kadastrale 8150, Nr. pasurie 8/262+3-27, 
perballe ish restorant Piro Mani 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Projektues urbanist. Projektues arkitekt .Projektues 
Konstruktor. Projektues Instalor.Projektues vepra 
hidraulike.Projektues rruge hekurudha .Projektues ura dhe 
vepra arti . Projektues gjeodet. Studiues gjeollogo-
inxhinierik dhe hidrogjeollogjik . Projektues i impianteve te 
prodhimit , te shpernadarjes se energjise elektrike. Germimie 
dheu punime eventuale, murature dhe betonarme, prishje dhe 
punime ne toke te germuar. Prodhime materile ndertimi . 
Ndertime civile dhe ekonomike , ndertime rrugore, ndertime 
hekurudhore , ndertime me ura dhe vepra arti, ndertime 
detare , ndertime hidraulike dhe hidroteknike , punime 
restaurimi , punime karpentierie , impiante teknologjike te 
vecanta, , punime montimi ne impianetet e prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise, punime sherbime , punime 
topogjeodezike, mbikqyrje dhe kolaudim te punimeve , civile 
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dhe industriale , rrrugore dhe hekurudhore , vepra arti , 
hidaulike dhe hidrotaknike, instalimi, teknologjike dhe te 
montimit, sherbimi, puse shpime gjeologjike, inxhinierike 
dhe shpime per uje. Import eksport materile ndertimi, 
hidrosanitare , elektroshtepiake, kancelari , prodhime 
bujqesore , blegtorale, artikuj ushqimore, industrila, 
konfeksione. Servis automjetesh ( autovetura , kamiona, 
motocikleta etj), eksport import makinash , pjesesh kembimi, 
vajralubrifikante dhe shitje e blerjen e tyre e te tjera. Bar-
Bufe, hoteleri.
Franko Gazheli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/12/2025 Deri: 12/12/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Franko Gazheli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Kastriot Ndoja
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Kantier ndertimi me adrese Rruga 
“Ali Pashë Gucia”, Njësia Administrative nr.8, Tiranë 
Durres Durres  DURRES Kantier ndertimi me adrese  Rruga 
“Shetaj - Kepi i Rodonit”, Kompleksi 41°N 19°E, 2015, 
Durrës 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: AM & AN
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E-Mail: amanshpk@gmail.com  
Telefon: 0692024393  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-029907-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/09
/2005

Numri i Vendimit:33930, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 07-09-2005 Emri i Subjektit:"AM&AM" Forma Ligjore:sh.p.k Data e 
Themelimit:05-09-2005 Selia:Rr.Shyqyri Ishmi , Pall.32/1, ap. 15 , Tirane.  Kohezgjatja: 
Mbi 20 vjet. Kapitali:100000 leke. Objekti: Projektues urbanist. Projektues arkitekt 
.Projektues Konstruktor. Projektues Instalor.Projektues vepra hidraulike.Projektues rruge 
hekurudha .Projektues ura dhe vepra arti . Projektues gjeodet. Studiues gjeollogo-
inxhinierik dhe hidrogjeollogjik . Projektues i impianteve te prodhimit , te shpernadarjes se 
energjise elektrike. Germimie dheu punime eventuale, murature dhe betonarme, prishje 
dhe punime ne toke te germuar. Prodhime materile ndertimi . Ndertime civile dhe 
ekonomike , ndertime rrugore, ndertime hekurudhore , ndertime me ura dhe vepra arti, 
ndertime detare , ndertime hidraulike dhe hidroteknike , punime restaurimi , punime 
karpentierie , impiante teknologjike te vecanta, , punime montimi ne impianetet e 
prodhimit dhe shperndarjes se energjise, punime sherbime , punime topogjeodezike, 
mbikqyrje dhe kolaudim te punimeve , civile dhe industriale , rrrugore dhe hekurudhore , 
vepra arti , hidaulike dhe hidrotaknike, instalimi, teknologjike dhe te montimit, sherbimi, 
puse shpime gjeologjike, inxhinierike dhe shpime per uje. Import eksport materile 
ndertimi, hidrosanitare , elektroshtepiake, kancelari , prodhime bujqesore , blegtorale, 
artikuj ushqimore, industrila, konfeksione. Servis automjetesh ( autovetura , kamiona, 
motocikleta etj), eksport import makinash , pjesesh kembimi, vajralubrifikante dhe shitje e 
blerjen e tyre e te tjera. Bar-Bufe, hoteleri.  Perfaqesuesi Ligjor: Arian Hoxha. 
Ortaket:Arian Hoxha 50% te kuotave te kapitalit, Franko Gazheli me 50% te kuotave te 
kapitalit .

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (317).pdf

2. 02/06
/2006

Numri i Vendimit:33930/1, Gjykata:Tirane
Ne mbledhjen e dates 26-05-2006 te Asamblese se Jashtezakonshme te ortakeve te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE9B618-B19D-4CBF-9484-A4AE9C5A07E9
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shoqerise "AM& AN"shok eshte marre vendimi : 1. Ndryshimi i selise te shoqerise nfa Rr. 
Shyqyri Ishmi ", Pall 32/`1 , ap 15 Tirane ,  ne Rr.Ali Demi , nr 132, Tirane.  2. Ndryshimi 
i nenit 4 te Akt Themelimit dhe nenit 6 te Statutit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (317).pdf

18/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-335427-01-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692029863")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arian Hoxha")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Franko Gazheli")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Franko Gazheli")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Franko Gazheli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Franko Gazheli")                      Nga data 
"11/01/2010             Ne daten "11/01/2015
eshte larguar administratori:            ("Arian Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

27/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-405555-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
18.03.2014 ku eshte vendosur:Miratimin e transferimit te 50% te kuotave te zoteruara nga 
Franko Gazheli ne favor te Kastriot Ndoja, nepermjet aktit notarial. Depozitimi i Kontrates 
se shitjes se kuotave Nr.437 Rep, Nr.211/4 Kol date 18.03.2014.Depozitimi Statutit te 
shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite 
Tregtare".  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kastriot Ndoja")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE9B618-B19D-4CBF-9484-A4AE9C5A07E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01617C64-BBE3-4A78-A9EB-0F3441064221
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D820F6F3-A9B1-443E-A208-A4B5B8650CD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CC725A-7409-48F0-A022-F74FCA6EABAC
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Franko Gazheli")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Franko Gazheli")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Franko Gazheli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-867215-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-156991-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

16/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-458992-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
14.12.2015, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise z. Franko 
Gazheli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Franko Gazheli")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9FE999-6AE6-4B62-A5BE-19F4382F03AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0099331A-B29C-4A45-9413-668AC3E16496
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0099331A-B29C-4A45-9413-668AC3E16496
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71EB03AA-73BF-41CF-8A5A-BB57721F4F68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CD2D97-39BF-458E-BAC1-EBFFB2BA1B54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC648DF-637B-4873-BDF9-235964B2668B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC648DF-637B-4873-BDF9-235964B2668B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA4DC88-29C1-4232-8AD3-56245CAED15E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B891AF-538F-4D04-865C-E05874E6BA1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4093FE-F953-40A5-B014-093BDB440B90
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Kohëzgjatja nga ishte                      ("11/01/2010")            u be              ("14/12/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Franko Gazheli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("11/01/2015")            u be              ("14/12/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-860277-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-014299-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

02/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-017982-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2008.

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-019914-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6B7CBE-E2D7-4421-B3D3-462F20B43ECC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6B7CBE-E2D7-4421-B3D3-462F20B43ECC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74664250-19DA-46C9-BB91-54D4120D7ABA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7895371C-52D6-4CF2-97FA-38137976AE23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2732A4-77F0-4E8D-BD7C-A4ABADD2072F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E4BB82E-872A-4642-BD49-A8517AA6CDD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F65E813-8B35-4418-950C-CBA8AE1C9AB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F601FB6E-B95B-4F61-BD03-674DA7B46F7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5F5AEC-7668-4926-970F-8F614056D227
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15AB4DD-7B01-4EBB-BCD3-4CA35EA84343
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD3E65E-7617-4CF4-AF53-6C4EA1C4F5EF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i 2010

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

16/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-073719-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 15.12.2016 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 5, rruga Petro Nini Luarasi, godina 16, hyrja 12, ap 10, zona 
kadastrale 8190, nr pasurie 1/62+1-10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ALI 
DEMI NR  132;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-225491-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të Asamblesë dt. 03.04.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Ali Demi, Zona kadastrale 8150, Nr. pasurie 8/262+3-
27, perballe ish restorant Piro Mani;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 5, rruga Petro Nini Luarasi, godina 16, hyrja 12, ap 10, zona kadastrale 
8190, nr pasurie 1/62+1-10;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04793FA-3D1D-4667-8CBC-0F99EA3E09A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C5D46B-4A14-4DD4-9D09-3E391D40D76A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E61015-11C2-4B78-9B33-49E744526F12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB6F89A-E632-4CC1-AA3C-A7D3B2908A01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DBB1CFF-53AD-4999-9887-F5A26FD2529E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DBB1CFF-53AD-4999-9887-F5A26FD2529E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7629FCE0-9EAF-42F3-9909-3E9780F36215
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C07FB1-CB07-4D8D-8364-472ADA081F19
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-230240-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-410113-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892456-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A33EC95-236B-4507-A3F1-F2050F844F5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A33EC95-236B-4507-A3F1-F2050F844F5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C1F323-5F01-4CF3-BF85-5CBB421CB2D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24BBCCD7-D544-4676-94D1-7A035FE0A65B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5695CAFD-6A5E-4E82-B291-ADCA68CCA7C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0F7841-FD37-4C11-9356-C96CD41860CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C07E00BB-4BC9-46C3-88C9-CB5FE241C64A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1418D49C-225E-4DC0-B9CB-1931A51B1806
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD9677B-E556-4012-868C-4497DD266D0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A888DEF-D2C3-4E54-B5AE-8827F3054F96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4307F2B9-FDEE-4524-9A53-AA79B528DE30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FFE24F9-9202-400B-A6CE-AC36DAC5C7BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEDF4480-476F-4EE1-A726-DD331DB3B86F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEDF4480-476F-4EE1-A726-DD331DB3B86F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254E535B-B0B1-4E7E-9C6A-187154FE0474
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254E535B-B0B1-4E7E-9C6A-187154FE0474
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557925FD-2149-47DF-A31D-1E8D8D613DD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54BA1642-6375-4868-B2F7-40B56F86DC51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281B778F-CF7C-4EE1-9E57-60615180B5D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3B217C-B817-41E5-BD86-869BEB70C993
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Bilanci Kontabël

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278143-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar am annnnn.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Am 
An.xlsx
am an vendim.pdf
shenime am an.pdf

21/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633230-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
14.12.2020 ku eshte vendosur: Riemerimi I administratorit Franko Gazheli.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("elconsulting18@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Franko Gazheli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("14/12/2015")            u be              ("14/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Franko Gazheli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("14/12/2020")            u be              ("13/12/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

03/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-072651-01-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
AM AN Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
AM AN CashFlow (indirekt) 2019.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A0C7DCC-A9BE-4BAD-A738-A3251B5AF11E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF0E7CC4-D3AC-4EC6-A543-1DF59EAA4A14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4324322D-9528-49C5-99A6-5B07C54E5433
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4324322D-9528-49C5-99A6-5B07C54E5433
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D2B074-B7DD-4DB4-84DF-D31CED921FCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793EA956-B440-42FA-826A-4D2A48F4E8A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C69945E-F045-4748-972D-4C76E0DDA6CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C69945E-F045-4748-972D-4C76E0DDA6CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F01B9F9-374A-4A8D-AC87-4CB394A6850D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0120741-FB53-477A-B4D0-C71E469653D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27359E1B-A518-4A17-9816-FA2D31F7E520
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84779FDC-FFE4-439B-9228-86E545158B72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99950EFF-6F41-47EF-89AE-5E304B801960
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BILANCI VITI 2019.pdf
gjoba 2019 (2).pdf
AM AN Pasqyra e Performances( natyres) 2019.xlsx
AM AN Pasqyra Levizjeve ne Kapital 2019.xlsx
BILANCI VITI 2019.pdf
VENDIM 2019 I FIRMOSUR.pdf

09/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-076138-02-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
AM AN Pasqyra e Pozicioni Financiar 2020.xlsx
AM AN Pasqyra e Perform (natyra)2020.xlsx
gjoba 2020.pdf
AM AN CashFlow (indirekt)2020.xlsx
VENDIM 2020 FIRMOSUR PDF.pdf
BILANCI 2020.pdf
BILANCI 2020.pdf
AM AN Pasq e Levizjeve ne Kapital 2020.xlsx

08/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-111680-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.05.20223 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare . 
E-Mail ishte            ("elconsulting18@gmail.com")          u be            
("RTHOMOLLARI@GMAIL.COM")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-200502-09-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteaman.xlsx
BilancAMAN.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresaman.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4BA290-16A4-486A-9459-163F123A9D3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5CD367-C370-4DFC-901E-1E72E20D0BA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4532C28-345B-4A28-ADF3-A6B8112E84FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=176A5314-BA28-4E3F-9512-CBE15FD4FE22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED258713-C0AB-4023-9CDB-7C603A6D344B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40FF8CE-0916-493C-84F2-6E0A3F0F049C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7F1D2A-1687-4C36-96A2-E81AC99D1464
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48320B2D-79EE-4E51-B1E0-42B6B31019D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865B2BA4-455E-422F-AF15-620DFDA9A152
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEEA7CD9-32E1-435B-83A3-8BBD354C7438
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A57F97-C072-41A2-936B-D106AB6C622B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B96DD4-8FA5-4FC4-A1A9-7FB917C2D304
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5D4BF0-3874-471F-B118-C4A8594AFB8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70927E9-D25F-458A-8300-A351287E3F5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100323B8-BE61-40E3-A4D1-5D998452F101
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74CF5FB-34DD-49B9-AF39-12E4DAFCB213
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39605A52-1871-42DB-947A-5B1F98464118
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7AB8A5E-AB3A-4343-BB2D-A641D3789ABB
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AUTORIZIMAMAN.pdf
GJOBA.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciaraman.xlsx
AMANvendim.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaletevetaaman.xlsx
BilancAMAN.pdf

01/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-258943-02-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
pasqyraekapitalitaman.xlsx
vendimiAMAN.pdf
Pasqyraeperformancesaman.xlsx
BilancAMAN.pdf
GJOBA.pdf
BilancAMAN.pdf
pasqyraepozicionitaman.xlsx
cashflowaman.xlsx
AutorizimEDVIN.pdf

13/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-299623-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
.CASHFLOW.xlsx
.POZICIONI.xlsx
bilanci.pdf
VendimiDESTINIMFITIMI.pdf
bilanci.pdf
.PERFORMANCA.xlsx
bilanci.pdf
.KAPITALI.xlsx

25/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-468157-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 20.06.2025, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i adresës së E-Mail. 2- Ndryshimi i numrit të 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D3AB5F-9B95-4622-9A2D-BC048BC703B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73CA4AC-1D1F-4763-9B64-DEE4945B4A18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=868B077C-B3CB-45BF-B6FE-00B717EFCC32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A7ECDD-7462-4CD2-8F3D-08C2FF12E5B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3F8CFE-C910-4590-B849-F05BCBB994EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8258EA15-89BC-4863-85FC-38993CA9287A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A76B0152-6138-4A32-9262-F8F42EEDD598
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D83317-22A9-42D7-B32D-1FE05C5D4CD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0977EB28-E0A6-42ED-BC31-24C9067A8755
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F90CD87-FAA1-4A98-8AF2-B8ED765EFA08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E5325D-EB16-464F-B804-F895DCEB59E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1DC716-69C9-4D77-92AB-E50A2D186941
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6AEC24F-EF43-4067-8257-67AACF5F9DA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91265733-99DC-443F-9B26-41813BC3F442
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C860A0FC-FA3D-41DC-A29A-232437BE84C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2FF1FB-D127-4C9B-B7E8-A5A45BA897FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4381CD87-5D5E-4E89-9BC8-3C58B2B4F45C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CFFF097-B7EA-44BC-8EA3-230AD6CE4D85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73116ECC-FED8-4492-94F6-2E8F56675C55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA1E809-FB47-46AF-BA6F-0CD4ED626AFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D04AE9A-EFB6-4AB4-B355-D84AF0A5F17F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=583404A6-F2F7-4D3F-8C4A-54333312557B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C734AB9-9415-4BA2-BC65-8E7C3A7A09CF
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kontaktit.
Telefon ishte            ("0692029863")          u be            ("0692024393")         
E-Mail ishte            ("RTHOMOLLARI@GMAIL.COM")          u be            
("amanshpk@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-476323-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaAMAN.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteAMAN.xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarAMAN.xlsx
PasqyratfinanciareAMAN.pdf
VendimiAMANPF.pdf
PasqyratfinanciareAMAN.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresAMAN.xlsx

22/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-492998-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se Administratorit te shoqerise date 
21.07.2025, ku eshte vendosur hapja e 2 adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kantier ndertimi me adrese Rruga “Ali Pashë Gucia”, Njësia Administrative nr.8, 
Tiranë;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kantier ndertimi me adrese  Rruga “Shetaj - Kepi i Rodonit”, Kompleksi 41°N 19°E, 
2015, Durrës;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

05/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-550932-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë datë 04.12.2025, ku është 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6EE7400-FA04-4CFC-B6FA-DBED580DD678
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1D07C4-C764-4A56-A9A2-0C362A3F73E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02222682-6F09-43C2-8A5D-4772741D19B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C25D32B-CC7B-4426-99CA-08F7DF975158
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56CDDFF3-CB03-4C1D-91B0-A49087CF8245
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF91812B-4130-4306-B07F-2CED3508156F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87FAF9E-80A3-4DCD-AFC6-EBA478791A9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B66A6B8E-2717-4AE6-B375-82D06D9794DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F43C99B9-34EE-4C8B-A5C8-FD65F2371532
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vendosur Riemërimi i Administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Franko Gazheli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("14/12/2020")            u be              ("13/12/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Franko Gazheli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("13/12/2025")            u be              ("12/12/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D093F506-B70D-423F-AE12-6F613E959D88

